Iridium – osvetľuje
cestu vpred
Iridium SGS253/453
Rad svietidiel Iridium má elegantný, oblý tvar. Široký výber kombinácií optických,
elektrických a mechanických prvkov predurčuje tieto svietidlá pre všetky aplikácie
uličného osvetlenia. Navyše ich modularita umožňuje integráciu nových optických
alebo elektronických komponentov pre prispôsobenie sa novým požiadavkám na
uličné osvetlenie, ako napríklad rastúci dopyt po bielom osvetlení a riadení

reflektoru.
Schválenie a použitie
Order Code Full Product Name
Kód krytia IP (mechanický
náraz)
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND IK08
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND IK08
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND IK08
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND IK08
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND IK08
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND IK08
Order Code Full Product Name
Kód krytia IP (mechanický
náraz)
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND IK08
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND IK08
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND IK08
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND IK08
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND IK08
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND IK08
Iridium SGS253/453
6Product family leaflet, 2020, August 11 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name
Kód krytia IP (mechanický
náraz)
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND IK08
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND IK08
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND IK08
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND IK08
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR SND IK08
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND IK08
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR SND IK08
84950800 SGS453 CDO-TT150W K II CR PC AL 7035 SND IK08
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND IK08
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND IK08
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND IK08
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND IK08
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND IK08
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND IK08
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR SND IK08
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR SND IK08
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR SND IK08
84272100 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND IK08
84274500 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND IK08
84275200 SGS453 SON-T250W K II OR GB GR SND IK08
84277600 SGS453 SON-T250W K II CR GB GR SND IK08
84337700 SGS453 SON-T100W K II CR GB GR SND IK08
84343800 SGS453 SON-T150W K II CR GB GR SND IK08
84346900 SGS453 SON-T150W K II OR GB GR SND IK08
84467100 SGS253 SON-T70W K II OR GB GR SND IK08
84468800 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND IK08
84469500 SGS253 SON-T70W K II CR GB GR SND IK08
84474900 SGS253 CDO-TT70W K II OR GB GR SND IK08
84475600 SGS253 CDO-TT150W K II OR GB GR SND IK08
84478700 SGS253 CDO-TT100W K II OR GB GR SND IK08
84747400 SGS253 SON-T150W II CR GB GR SND IK08
Order Code Full Product Name
Kód krytia IP (mechanický
náraz)
84859400 SGS253 SON-T150W K II TP GB GR SND IK08
84945400 SGS453 SON-T100W K II CR GB AL 7035 SND IK08
84948500 SGS453 SON-T150W K II CR GB AL 7035 SND IK08
84951500 SGS453 CDO-TT150W K II CR GB AL 7035 SND IK08
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR SND IK08
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR SND IK08
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR SND IK08
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR SND IK08
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR SND IK08
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND IK08
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR SND IK08
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND IK08
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR SND IK08
47651300 SGS453 SON-T150W I CR GB GR SND IK08
47658200 SGS253 SON-T50W K II OR GB GR SND IK08
86421800 SGS253 SON-T150W K II CX GB GR SND -
84264600 SGS253 SON-T100W K II CR FG GR SND IK08
84267700 SGS253 SON-T100W K II OR FG GR SND IK08
84270700 SGS253 SON-T150W K II CR FG GR SND IK08

SGS253
Svetelné technické
Order Code Full Product Name
Štandardný
uhol sklonu od
bočného
otvoru
Štandardný
uhol sklonu od
vrchu stĺpa
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND 5° 5°
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND 5° 5°
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND 5° 5°
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND 5° 5°
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND 5° 5°
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND 5° 5°
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND 5° 5°
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND 5° 5°
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND 5° 5°
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND 5° 5°
Order Code Full Product Name
Štandardný
uhol sklonu od
bočného
otvoru
Štandardný
uhol sklonu od
vrchu stĺpa
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND 5° 5°
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND 5° 5°
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND 5° 5°
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND 5° 5°
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND 5° 5°
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND 5° 5°
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR SND 5° 5°
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND 5° 5°
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR
SND
5° 5°
Iridium SGS253/453
11Product family leaflet, 2020, August 11 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name
Štandardný
uhol sklonu od
bočného
otvoru
Štandardný
uhol sklonu od
vrchu stĺpa
84950800 SGS453 CDO-TT150W K II CR PC AL
7035 SND
5° 5°
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND 5° 5°
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND 5° 5°
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND 5° 5°
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND 5° 5°
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND 5° 5°
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND 5° 5°
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR SND - -
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR SND 5° 5°
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR SND 5° 5°
84272100 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND 5° 5°
84274500 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND 5° 5°
84275200 SGS453 SON-T250W K II OR GB GR SND 5° 5°
84277600 SGS453 SON-T250W K II CR GB GR SND 5° 5°
84337700 SGS453 SON-T100W K II CR GB GR SND 5° 5°
84343800 SGS453 SON-T150W K II CR GB GR SND 5° 5°
84346900 SGS453 SON-T150W K II OR GB GR SND 5° 5°
84467100 SGS253 SON-T70W K II OR GB GR SND 5° 5°
84468800 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND 5° 5°
84469500 SGS253 SON-T70W K II CR GB GR SND 5° 5°
84474900 SGS253 CDO-TT70W K II OR GB GR SND 5° 5°
84475600 SGS253 CDO-TT150W K II OR GB GR
SND
5° 5°
84478700 SGS253 CDO-TT100W K II OR GB GR
SND
5° 5°
84747400 SGS253 SON-T150W II CR GB GR SND 5° 5°
84859400 SGS253 SON-T150W K II TP GB GR SND 5° 5°
84945400 SGS453 SON-T100W K II CR GB AL 7035
SND
5° 5°
84948500 SGS453 SON-T150W K II CR GB AL 7035
SND
5° 5°
84951500 SGS453 CDO-TT150W K II CR GB AL
7035 SND
5° 5°
Order Code Full Product Name
Štandardný
uhol sklonu od
bočného
otvoru
Štandardný
uhol sklonu od
vrchu stĺpa
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR SND 5° 5°
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR SND 5° 5°
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR SND 5° 5°
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR SND 5° 5°
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR SND 5° 5°
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND 5° 5°
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR SND 5° 5°
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND 5° 5°
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR SND 5° 5°
47651300 SGS453 SON-T150W I CR GB GR SND 5° 5°
47658200 SGS253 SON-T50W K II OR GB GR SND 5° 5°
86421800 SGS253 SON-T150W K II CX GB GR SND - -
84264600 SGS253 SON-T100W K II CR FG GR SND 5° 5°
84267700 SGS253 SON-T100W K II OR FG GR SND 5° 5°
84270700 SGS253 SON-T150W K II CR FG GR SND 5° 5°

5° 5°
Mechanické časti a teleso
Order Code Full Product Name Farba
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND Šedá
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND Šedá
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND Šedá
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND Šedá
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND Šedá
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND Šedá
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND Šedá
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND Šedá
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND Šedá
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND Šedá
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND Šedá
Order Code Full Product Name Farba
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND Šedá
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND Šedá
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND Šedá
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND Šedá
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND Šedá
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR SND Šedá
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND Šedá
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR SND Šedá
84950800 SGS453 CDO-TT150W K II CR PC AL 7035 SND -
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND Šedá
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND Šedá
Iridium SGS253/453
12Product family leaflet, 2020, August 11 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Farba
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND Šedá
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND Šedá
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND Šedá
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND Šedá
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR SND Šedá
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR SND Šedá
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR SND Šedá
84272100 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND Šedá
84274500 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND Šedá
84275200 SGS453 SON-T250W K II OR GB GR SND Šedá
84277600 SGS453 SON-T250W K II CR GB GR SND Šedá
84337700 SGS453 SON-T100W K II CR GB GR SND Šedá
84343800 SGS453 SON-T150W K II CR GB GR SND Šedá
84346900 SGS453 SON-T150W K II OR GB GR SND Šedá
84467100 SGS253 SON-T70W K II OR GB GR SND Šedá
84468800 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND Šedá
84469500 SGS253 SON-T70W K II CR GB GR SND Šedá
84474900 SGS253 CDO-TT70W K II OR GB GR SND Šedá
84475600 SGS253 CDO-TT150W K II OR GB GR SND Šedá
84478700 SGS253 CDO-TT100W K II OR GB GR SND Šedá
84747400 SGS253 SON-T150W II CR GB GR SND Šedá
84859400 SGS253 SON-T150W K II TP GB GR SND Šedá
84945400 SGS453 SON-T100W K II CR GB AL 7035 SND -
84948500 SGS453 SON-T150W K II CR GB AL 7035 SND -
84951500 SGS453 CDO-TT150W K II CR GB AL 7035 SND -
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR SND Šedá
Order Code Full Product Name Farba
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR SND Šedá
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR SND Šedá
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR SND Šedá
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR SND Šedá
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND Šedá
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR SND Šedá
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND Šedá
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR SND Šedá
47651300 SGS453 SON-T150W I CR GB GR SND Šedá
47658200 SGS253 SON-T50W K II OR GB GR SND Šedá
86421800 SGS253 SON-T150W K II CX GB GR SND Šedá
84264600 SGS253 SON-T100W K II CR FG GR SND Šedá
84267700 SGS253 SON-T100W K II OR FG GR SND Šedá
84270700 SGS253 SON-T150W K II CR FG GR SND Šedá